

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Gestor H, s.r.o.
 Jiráskova 168/16
 916 01 Stará Turá
 IČO: 36337501
 IČ DPH: SK2021860742

Objednávka č.: 952023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 20.2.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
lišta na pílu MS 462, 63 cm	1,00	ks		54,90 €	54,90 €
reťaz do MS 462, guľatá	1,00	ks		29,40 €	29,40 €
reťaz do MS 462, hranatá	1,00	ks		29,40 €	29,40 €
reťaze telek HT 131 vyvet.	2,00	ks		18,90 €	37,80 €
mazanie plostreh	6,00	ks		13,90 €	83,40 €
spray na živicu na píly	1,00	ks		10,00 €	10,00 €
skrutka na MS 261 zadná na kryt	1,00	ks		8,00 €	8,00 €
brusný kameň na zarovn. brus. kotúča	1,00	ks		15,00 €	15,00 €
drevorubačský zdvihák 80 cm, kat. č. 8812701	1,00	ks		49,90 €	49,90 €
klin 23 cm, kat. č.:8812213	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
brusný kameň na 145x22,3x3,2	1,00	ks		10,00 €	10,00 €
MPP lišta HS PARTS -325-1,6mm-37 cm	1,00	ks		35,00 €	35,00 €
BNND Stihl HT 75- objímka	1,00	ks		20,00 €	20,00 €
MPP lišta Stihl MS -3/8-1,6 mm-80 cm- 105 DL	1,00	ks		100,00 €	100,00 €
Reťaz STIHL 3/8-1,6 mm- RMC	1,00	ks		36,75 €	36,75 €
				Cena s DPH :	541,45 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !